
SMLOUVA O POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB Marius Pedersen
ČÍSLO SMLOUVY: 1091020367/ Mí, Jfí-
INTERNÍ ČÍSLO SMLOUVY: 10511088

SMLUVNÍ STRANY

Objednatel - sídlo 
Služby města Pardubic a.s.
Hůrka 1803 
530 12 Pardubice

Objednatel - zasilatelská adresa 
Služby města Pardubic a.s. 
Hůrka 1803 
530 02 Pardubice

IČO: 25262572
DIČ: CZ25262572
C sic účtu lllilpillll
IBAN:

Objednatel - provozovna 
Služby města Pardubic a.s. 
Hůrka 1803 
530 02 Pardubice

Zastoupený: Ing. Aleš Kopecký, místopředseda
představenstva

Spisová značka: B 1527 vedená u Krajského soudu
v Hradci Králové

e-mail pro fakturaci: faktury@smp-pce.cz

Kontaktní osoba:
Telefon: 
e-mail:

Zhotovitel - sídlo 
Marius Pedersen a.s.
Průběžná 1940/3 
500 09 Hradec Králové

IČO:
DIČ:
Číslo účtu: 
IBAN:

42194920
CZ42194920

Zastoupený:

zástupcem
Spisová značka: Krajským soudem v Hradci Králové,

oddíl B vložka 389
e-mail pro fakturaci: mppardubice@mariuspedersen.cz

Zhotovitel - provozovna 
PJ MP Pardubice
Dělnická 380
533 01 Pardubice - Černá za Bory

Kontaktní osoba:
Telefon:
e-mail:

pbchodní zástupce 

ariuspedersen.cz

Pracovníci objednatele pověření k úkonům (vyjma právních jednání) ve věcech této Smlouvy:

technických, 

provozních:

Pracovníci zhotovitele pověření k úkonům (vyjma právních jednání) ve věcech této Smlouvy:

• ■ ■ ■ wHBBBBBĚBBBMĚgHtt/Effl/BĚBKBĚmĚBEĚĚBk

Stránka 1 z 12

mailto:faktury@smp-pce.cz
mailto:mppardubice@mariuspedersen.cz


Smluvní strany se dohodly na následujících podmínkách této smlouvy o poskytování služeb v odpadovém hospodářství 
(dále jen „Smlouva"):

1. ÚVODNÍ USTANOVENÍ

1.1 Zhotovitel je obchodní společností zabývající se poskytováním komplexních služeb v odpadovém 
hospodářství. Objednatel je původcem odpadu nebo obchodní společností, právnickou osobou či fyzickou 
osobou oprávněnou k podnikání zabývající se poskytování služeb v odpadovém hospodářství. Objednatel má 
zájem odebírat služby poskytované Zhotovitelem a Zhotovitel má zájem tyto služby Objednateli poskytovat.

1.2 Zhotovitel prohlašuje, že má veškerá zákonem předepsaná oprávnění a povolení potřebná k poskytování služeb 
dle této Smlouvy, zejména je oprávněn nakládat s odpady a nebezpečnými odpady ve smyslu Zákona o 
odpadech, provádět jejich odčerpání, svoz, odstranění, třídění atp.

1.3 Objednatel prohlašuje, že je ve smyslu Zákona o odpadech původcem odpadů, případně oprávněnou osobou 
nakládající s odpady, které jsou předmětem této Smlouvy. Objednatel je povinen před předáním odpadů 
Zhotoviteli plnit veškeré povinnosti vyplývající pro něj ze Zákona o odpadech vztahující se k odpadům 
předávaným Zhotoviteli na základě této Smlouvy a odpovídá Zhotoviteli za veškeré škody, které by Zhotoviteli 
případným porušením této povinnosti způsobil.

2. Předmět Smlouvy

2.1 Předmětem této Smlouvy je závazek Zhotovitele poskytovat Objednateli služby sjednané v této Smlouvě a 
závazek Objednatele zaplatit za tyto služby dohodnutou cenu.

2.2 Zhotovitel se zavazuje na základě jednotlivých písemných (tj. i faxových nebo e-mailových) objednávek 
Objednatele přebírat od Objednatele odpady specifikované v příloze č. 1 této Smlouvy (dále jen „Odpady"), a 
zajistit odstranění Odpadů, či jinak s nimi naložit v souladu se Zákonem o odpadech. Zhotovitel se zavazuje 
provádět služby dle této Smlouvy v souladu s veškerými platnými právními předpisy, zejména v souladu se 
Zákonem o odpadech a jeho prováděcími předpisy, a v odpovídající kvalitě. Zhotovitel se zejména zavazuje 
poskytovat služby dle této Smlouvy tak, aby nedocházelo k poškození, či ohrožení životního prostředí.

2.3 Objednatel se zavazuje předávat Odpady Zhotoviteli, poskytovat Zhotoviteli veškerou součinnost nutnou 
k provádění služeb dle této Smlouvy, za služby poskytované dle této Smlouvy zaplatit Zhotoviteli úplatu v souladu 
s čl. 6. této Smlouvy a plnit další povinnosti stanovené touto Smlouvou.

3. Dodací podmínky

3.1 Smluvní strany si sjednávají, že Odpady budou Zhotovitelem přebírány v dohodnutých termínech na základě 
jednotlivých telefonických nebo písemných (tj. zejména e-mailových) objednávek Objednatele. Objednatel je 
povinen doručit příslušnou písemnou objednávku v dostatečném předstihu před požadovaným uskutečněním 
převzetí Odpadů, a to formou dopisu doručeného Zhotoviteli, osobně, poštou, kurýrem, faxem nebo elektronickou 
poštou - e-mailem (dále jen „Objednávka"). Zhotovitel následně Objednateli potvrdí závazek k převzetí Odpadů 
na základě příslušné Objednávky písemně (e-mailem, faxem, poštou) nebo ve výjimečných případech telefonicky.

3.2 Obsahem Objednávky budou tyto náležitosti:

a) identifikační údaje Objednatele (obchodní firma, sídlo / místo podnikání, IČ, DIČ, číslo této Smlouvy, 
kontaktní osoba, telefon),

b) typ, konzistence, balení a původ Odpadů,

c) množství Odpadu v tunách (min. kvalifikovaný odhad v m3 nebo t),

d) jméno a podpis zástupce Objednatele, razítko Objednatele,

e) datum a čas požadovaného předání a převzetí Odpadů,

f) místo předání a převzetí Odpadů (popřípadě specifikace zvláštního požadavku - např. délka hadic, 
špatně přístupné místo nakládky apod.).

3.3 Zhotovitel se zavazuje, že po doručení Objednávky a jejím následném potvrzení, jak je uvedeno v odst. 3.1 této 
Smlouvy, zajistí v plné míře převzetí Odpadů dle Objednávky, jejich odvoz a odstranění.

Stránka 2 z 12



3.4 V případě jednorázové nebo první z řady poskytnutých služeb v jednom kalendářním roce poskytne Objednatel 
Zhotoviteli písemně informace a doklady o kvalitě a původu Odpadů v rozsahu a formou dle přílohy č. 2 této 
smlouvy. Tyto informace a doklady doručí Objednatel Poskytovateli před požadovaným předáním a převzetím 
Odpadů. Originál či kopie těchto podkladů (dále jen ZPO) budou součástí každé dodávky Odpadů.

3.5 Každá dodávka Odpadů bude obsahovat následující náležitosti:

ZPO dle odstavce 3.4 této smlouvy
Evidenční list přepravovaných nebezpečných odpadů
Identifikační list nebezpečného odpadu (kopie)
Dodací list (příloha č.3 této smlouvy)

3.6 Objednatel se zavazuje předávat Odpady pouze v souladu s touto Smlouvou, platnými právními předpisy a 
příslušnými technickými normami.

3.7 Vlastnické právo k Odpadům přechází na Zhotovitele okamžikem protokolárního převzetí Odpadů Zhotovitelem 
od Objednatele v souladu se Zákonem o odpadech ve sjednaném místě předání Odpadů.

4. Kvalita odpadů

4.1 Objednatel se zavazuje, že veškeré Odpady předávané Zhotoviteli na základě této Smlouvy budou při jejich 
předání Zhotoviteli vykazovat kvalitativní ukazatele stanovené touto Smlouvou nebo platnými právními předpisy, 
jakož i příslušnými podzákonnými normami. Objednatel se zavazuje písemně informovat Zhotovitele o každé 
kvalitativní změně ve složení Odpadů, jakmile se o takové změně dozví.

4.2 V případě změny technologie výrobního procesu nebo při mimořádné události v provozu vedoucí k odlišnosti 
kvalitativních parametrů Odpadu, je Objednatel povinen upozornit Zhotovitele na tuto skutečnost. Zhotovitel 
potom za součinnosti Objednatele zajistí reprezentativní vzorek takového Odpadu pro rozbor v akreditované 
laboratoři. O případné odlišnosti kvalitativních parametrů Odpadu od jeho obvyklých vlastností bude Zhotovitel 
informovat Objednatele, a to ještě před vlastním odstraněním Odpadu, nebo neprodleně v okamžiku, kdy tuto 
odchylku zjistí. Další postup bude projednán oběma Smluvními stranami a případně řešen dodatkem k této 
Smlouvě, anebo novou samostatnou smlouvu.

4.3 V případě, že Odpad předaný Objednatelem bude v době jeho předání mít vlastnosti odlišné od jeho obvyklých 
vlastností, případně nebude vykazovat kvalitativní ukazatele stanovené touto Smlouvou nebo platnými právními 
předpisy, jakož i příslušnými podzákonnými normami, a Objednatel na to Zhotovitele předem písemně 
neupozorní, má Zhotovitel nárok na úhradu nákladů prokazatelně zvýšených v této souvislosti, jakož i 
smluvní pokutu dle čl. 7. této Smlouvy.

4.4 V případě, že příslušní pracovníci Zhotovitele budou mít při předávání Odpadů důvodné pochybnosti o kvalitě 
předávaných Odpadů, má Zhotovitel právo převzetí takových Odpadů odmítnout.

4.5 Pro zařízení Zhotovitele ZOTEKO na adrese: V Mlejnku 625, Hradec Králové - Třebeš jsou stanovené kvalitativní 
parametry v souladu s platným integrovaným povolením k provozu tohoto zařízení. Objednatel se zavazuje, že 
v případě dodávání Odpadů do tohoto zařízení jím předávané Odpady Zhotoviteli splňují limitní hodnoty tohoto 
zařízení. Limitní hodnoty tvoří přílohu č. 4 této smlouvy.

5. Omezení nebo přerušení přebírání a odstraňování odpadů

5.1 Zhotovitel má právo omezit, případně přerušit přebírání a odstraňování Opadů od Objednatele:

a)

b)

c)

d)

z důvodu provádění plánovaných oprav, údržbových a revizních prací, a to na nezbytně dlouhou dobu; 
omezení nebo přerušení služeb oznámí Zhotovitel Objednateli nejpozději 7 (sedm) dnů předem,

z důvodů způsobených živelnými pohromami nebo havárií v Zhotovitelem provozovaných zařízeních nebo 
i v jiných případech vyvolaných provozní potřebou či vyšší mocí, popřípadě hrozí-li nebezpečí ohrožení 
života či zdraví nebo vzniku škody; v takových případech oznámí Zhotovitel omezení nebo přerušení 
služeb Objednateli neprodleně

z důvodů překážek na straně Objednatele; v takových případech oznámí Zhotovitel omezení nebo 
přerušení služeb Objednateli neprodleně a vyzve jej k odstranění těchto překážek,

v případě, že Objednatel předal Zhotoviteli odpad, jehož kvalita neodpovídala podmínkám stanoveným 
v čl. 4 této Smlouvy, a to do doby realizace veškerých nápravných opatření ze strany Objednatele a úhrady 
smluvní pokuty dle čl. 7 této Smlouvy,

Stránka 3 z 12



e) v případě, že Objednatel neuhradí služby provedené Poskytovatelem do 30 (třiceti) dnů ode dne splatnosti 
vystavené faktury, a to do doby úhrady dlužné částky včetně úroku z prodlení a smluvních pokut 
účtovaných dle čl. 6.7., této Smlouvy.

5.2 Poskytovatel neodpovídá za škody a ušlý zisk způsobené Objednateli omezením nebo přerušením převzetí a 
odstraňování Odpadů od Objednatele.

5.3 Za událostí vyšší moci se podle této Smlouvy považuje jakákoli událost mimo sféru vůle Smluvních stran, která 
ovlivňuje či znemožňuje řádné plnění dle této Smlouvy. Zejména, avšak nikoli výlučně, se jí rozumí války, 
občanské nepokoje, nehody, stávky, epidemie, živelní pohromy jako zemětřesení, požár, úder blesku a povodeň. 
Smluvní strana dotčená událostí vyšší moci je povinna bezodkladně přiměřeně o této skutečnosti informovat 
druhou Smluvní stranu. Každá Smluvní strana je povinna omezit v maximální možné míře následky události vyšší 
moci; v případě porušení této povinnosti odpovídá druhé Smluvní straně za škodu tím způsobenou.

6. Cena a platební podmínky

6.1 Jednotkové ceny za převzetí a odstranění jednotlivých Odpadů, případně paušální cena za služby poskytované 
na základě této Smlouvy, jsou uvedeny v příloze č. 1 této Smlouvy, která tvoří nedílnou součást této Smlouvy. 
Ceny jsou uvedeny bez DPH, která k nim bude přičtena v souladu s platnými právními předpisy.

6.2 Zvyšování cen se bude řešit písemným dodatkem ke smlouvě, uzavřeným po dohodě obou smluvních stran. 
Výjimkou je situace dle čl. 4.3.této Smlouvy.

6.3 V případě, že v době účinnosti této Smlouvy dojde k takovým legislativním změnám, které budou mít prokazatelně 
vliv na podstatné navýšení nákladů Zhotovitele souvisejících s poskytováním služeb dle této Smlouvy, zejména 
dojde-li k zavedení nového nebo navýšení hodnoty stávajícího správního poplatku nebo daně, je Poskytovatel 
oprávněn oboustranně písemným oznámením zaslaným Objednateli zvýšit ceny dle odst. 6.1 této Smlouvy 
úměrně s ohledem na navýšení těchto nákladů.

6.4 Fakturace bude prováděna na základě skutečně odvezeného množství odpadů. Podkladem pro fakturaci budou 
vážní lístky, dodací listy nebo evidenční listy přepravovaných nebezpečných odpadů a záznamy o provozu 
nákladních vozidel.

6.5 Fakturace bude prováděna do 10 dnů po provedení služby nebo k poslednímu dni kalendářního měsíce podle 
toho, který den nastane dříve.

6.6 Splatnost faktur je stanovena na 30 dnů ode dne doručení. Jednotlivé faktury budou obsahovat rozpis dle ceníku, 
který je součástí této smlouvy. Platby budou uskutečňovány na základě faktur, které budou zároveň daňovými 
doklady. Nebude - li faktura splňovat náležitosti daňového dokladu, objednatel fakturu vrátí zhotoviteli a do 
předání nové faktury a uplynutí její lhůty splatnosti není objednatel v prodlení s úhradou takové faktury.

6.7 Smluvní strany se dohodly, že pro případ překročení lhůty splatnosti se sjednává smluvní úrok ve výši 0,05 % 
dlužné částky za každý den prodlení.

6.8 Ujednání této smlouvy o smluvních pokutách nemají vliv na právo oprávněné smluvní strany na náhradu újmy 
(škody) způsobené jí porušením smluvní pokutou zajištěné povinnosti, a to náhrady újmy (škody) ve výši 
přesahující uhrazenou smluvní pokutu. Smluvní strany sjednávají povinnost odpovědné osoby odčinit poškozené 
smluvní straně škodu i nemajetkovou újmu.

6.9 Smluvní strany výslovně sjednávají, že i v případě, pokud porušující strana uhradí druhé smluvní straně sjednané 
či zákonné úroky z prodlení z titulu porušení povinnosti či závazku, zůstává zachováno právo poškozené 
neporušující strany na náhradu celé škody vzniklé v důsledku porušení takové předmětné povinnosti či závazku.

7. Smluvní pokuty, úrok z prodlení

7.1 V případě, že Objednatel nebo Zhotovitel poruší závazek důvěrnosti informací stanovený dle čl. 10 této Smlouvy, 
je povinen uhradit druhé Smluvní straně smluvní pokutu ve výši 20.000,- Kč (slovy: dvacet tisíc korun českých) 
za každý takový případ porušení.

7.2 V případě, že Objednatel bude v prodlení s úhradou ceny dle čl. 6 této Smlouvy, zaplatí Zhotoviteli úrok z prodlení 
ve výši 0,05 % z dlužné částky za každý započatý den prodlení.

Stránka 4 z 12



7.3 Vedle smluvní pokuty a úroku z prodlení dle tohoto čl. 7 Smlouvy má příslušná Smluvní strana nárok na náhradu 
prokazatelné a dokladované škody způsobené i nezaviněným porušením povinností druhé Smluvní strany, na 
které se smluvní pokuta a úrok z prodlení vztahují, a to ve výši přesahující výši smluvní pokuty.

7.4 Případné smluvní pokuty bude Zhotovitel fakturovat samostatnými fakturami. Smluvní pokuta je splatná společně 
s nejbližší vystavenou fakturou za služby poskytované dle této Smlouvy. Není-li tato vystavena, je smluvní pokuta 
splatná do 14 (čtrnácti) dnů ode dne doručení příslušné samostatné faktury Objednateli.

8. Vznik, doba trvání smlouvy a její ukončení

8.1 Smlouva se uzavírá na dobu neurčitou a nabývá platnosti dnem jejího podpisu.

8.2 Smlouvu je možné ukončit písemnou dohodou Smluvních stran, nebo jednostrannou písemnou výpovědí 
kterékoliv Smluvní strany.

8.3 Obě Smluvní strany mohou tuto Smlouvu písemně vypovědět bez udání důvodu s tříměsíční výpovědní lhůtou, 
která počíná běžet prvního dne měsíce následujícího po měsíci, ve kterém byla písemná výpověď doručena 
druhé Smluvní straně. Toto ustanovení se nevztahuje na zvláštní případy výpovědi uvedené v odst. 8.4 a 8.5 
níže.

8.4 Příslušná Smluvní strana je oprávněna vypovědět Smlouvu s účinností od data doručení výpovědi druhé Smluvní 
straně:

a) jestliže bude prokázáno, že druhá Smluvní strana pozbyla oprávnění k podnikatelské činnosti, které je 
nutné k plnění této Smlouvy. Smluvní strana, jež pozbyla takové oprávnění k podnikatelské činnosti, je 
povinna tuto okolnost neprodleně oznámit druhé Smluvní straně, jinak odpovídá za škody, které druhé 
Smluvní straně v této souvislosti vznikly; a/nebo

b) dojde-li k opakovanému porušení jakékoli povinnosti, či závazku vyplývajícího z této Smlouvy či z platného 
obecně závazného právního předpisu za předpokladu, že druhá Smluvní strana byla na porušení takové 
povinnosti, či závazku příslušnou Smluvní stranou již písemně upozorněna.

8.5 Zhotovitel je oprávněn vypovědět Smlouvu s účinností od data doručení výpovědi Objednateli v případě:

a) porušení jakékoliv povinnosti Objednatele stanovené čl. 3 a čl. 4 této Smlouvy, a/nebo

b) že Objednatel je v prodlení s úhradou ceny za služby provedené Poskytovatelem více než 30 (třicet) dnů 
ode dne splatnosti vystavené faktury.

9. Doručování

9.1 Smluvní strany si sjednávají, že jakékoliv písemnosti doručované na základě této Smlouvy budou doručovat na 
adresu pro doručování písemností druhé Smluvní strany uvedenou v záhlaví této Smlouvy.

9.2 Smluvní strany jsou povinny si bez zbytečného odkladu písemně sdělit změnu adresy pro doručování uvedené v 
záhlaví. Nesplní-li některá ze Smluvních stran tuto povinnost, odpovídá za škodu, která druhé Smluvní straně 
porušením této povinnosti vznikla.

9.3 Za řádné doručení písemnosti se mezi Smluvními stranami považuje jejich doručení formou doporučené pošty, 
proti podpisu k tomu kompetentního pracovníka Smluvní strany, které je písemnost určena, případně dalšími 
způsoby doručení, jež jsou obvyklé a odpovídají zásadám poctivého obchodního styku. Účinky doručení nastanou 
i v tom případě, odmítne-li Smluvní strana, které je písemnost určena, převzetí této písemnosti. Písemnost se 
považuje za doručenou v případě uložení zásilky na poště (u držitele poštovní licence) 5. (pátým) dnem jejího 
uložení, jestliže si ji adresát nevyzvedl. Pokud nelze písemnost doručit na adresu pro doručování uvedenou 
v záhlaví této Smlouvy, považuje se za den doručení den vracení nedoručené zásilky, i když se o ní adresát 
nedozvěděl. V případě pochybností se písemnost považuje za doručenou 7. (sedmý) den od jejího předání 
k doporučené poštovní přepravě.

10. Důvěrnost informací

10.1 Smluvní strany se tímto zavazují, že jakákoliv informace poskytnutá jednou Smluvní stranou druhé Smluvní 
straně podle této Smlouvy, zejména informace dotýkající se obchodního tajemství ve smyslu § 504 Občanského 
zákoníku, a Smlouva jako taková se považují za důvěrné. Smluvní strany důvěrné informace nezpřístupní ani

Stránka 5 z 12



neumožní jejich zpřístupnění jakékoliv třetí osobě ani je nevyužijí pro jiné účely, než jak jsou vyjádřeny v této 
Smlouvě.

10.2 Povinnost nezpřístupnit důvěrné informace podle odst. 10.1. výše se neuplatní:

a) v případech, kdy je zpřístupnění důvěrných informací vyžadováno platnými právními předpisy;

b) vůči odborným poradcům Smluvních stran, za předpokladu, že tito poradci budou vázáni obdobnou 
povinností nezpřístupnit, neumožnit zpřístupnění ani nezneužít důvěrné informace. Povinnost nezpřístupnit 
důvěrné informace se rovněž neužije v případě, kdy takové zpřístupnění bude nezbytné na základě 
zákona, soudního či jiného obdobného rozhodnutí;

c) vůči subdodavatelům Zhotovitele a subjektům patřícím do koncernu Marius Pedersen Group, do nějž patří 
i Zhotovitel.

10.3 Smluvní strany si sjednávají, že ustanovení tohoto čl. 10 Smlouvy zůstávají v platnosti a účinnosti i po ukončení 
Smlouvy.

11. Závěrečná ustanovení

11.1 Veškeré změny a doplnění této Smlouvy jsou možné pouze formou písemných dodatků odsouhlasených a 
podepsaných oběma Smluvními stranami. Smluvní strany prohlašují, že tuto smlouvu není možné měnit ústní 
formou.

11.2 V případě, že budou některá ustanovení této Smlouvy neplatná či nevynutitelná, nezpůsobí neplatnost či 
nevynutitelnost celé Smlouvy. V takovém případě nahradí Smluvní strany takové neplatné či nevynutitelné 
ustanovení ustanovením novým, které se svým obsahem a účelem bude nejvíce blížit obsahu a účelu zrušeného, 
neplatného nebo nevynutitelného ustanovení a bude v souladu s platným právním řádem.

11.3 To samé bude aplikováno, jestliže se ukáže, že Smlouva obsahuje mezery. V případě, že taková mezera nemůže 
být vyplněna výkladem, jsou Smluvní strany povinny spolupracovat v dobré víře na vytvoření odpovídajícího 
dodatku k této Smlouvě.

11.4 Tato Smlouva se řídí a byla uzavřena v souladu s českým právním řádem. Jakékoliv otázky touto Smlouvou 
neupravené se řídí Občanským zákoníkem a Zákonem o odpadech, případně dalšími příslušnými právními 
předpisy českého právního řádu.

11.5 Tato Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu Smlouvy oběma Smluvními stranami. Práva plynoucí 
z této Smlouvy nemůže Objednatel převést na jiný subjekt, pokud nejde o jeho právního nástupce

11.6 Nedílnou součástí této Smlouvy jsou přílohy:

a) Příloha č. 1 - určení cen za převzetí, přepravu a odstranění jednotlivých Odpadů,

b) Příloha č. 2 - Základní popis odpadu

c) Příloha č. 3 - Dodací list

d) Příloha č. 4 - Kvalitativní limity stanovené pro přijetí odpadů do zařízení ZOTEKO

Smlouva byla vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každá má stejnou platnost a každá ze smluvních stran 
obdrží její jedno vyhotovení. Tato smlouva je projevem shodné a svobodné vůle obou smluvních stran, které se 
smlouvou i se všemi přílohami seznámily a s jejich zněním souhlasí, což potvrzují svými vlastnoručními podpisy 
Nedílnou součástí této smlouvy jsou přílohy:

Dne 1.9.2021, Pardubice Dne 1.9.2021, Pardubice - Černá za Bory
iViarius iP©tí©Fs©ira a*©*,

Služby města Pardubic a.s.
Hůrka 1803, Bílé Předměstí 

530 12 Pardubice 
1Č: 252 62 572

Stránka 6 z 12



PŘÍLOHA Č. 1 SMLOUVY 
POSKYTOVANÝCH SLUŽEB SMLOUVY Č. 
1091020367

Marius Pedersen

Objednatel - sídlo 
Služby města Pardubic a.s.
Hůrka 1803 
530 12 Pardubice

IČO: 25262572
DIČ: CZ25262572
Číslo
IBAN:

Objednatel - provozovna 
Služby města Pardubic a.s. 
Hůrka 1803 
530 02 Pardubice

CENÍK PLATNÝ OD 1.9.2021

Zastoupený: 

Spisová značka: 

e-mail pro fakturaci:

Ing. Aleš Kopecký, místopředseda 
představenstva
B 1527 vedená u Krajského soudu 
v Hradci Králové 
faktury@smp-pce.cz

Zhotovitel - sídlo 
Marius Pedersen a.s. 
Průběžná 1940/3 
500 09 Hradec Králové

IČO:
DIČ:
Číslo účtu:
IBAN:

Zhotovitel - provozovna
PJ MP Pardubice
Dělnická 380
533 01 Pardubice - Černá za Bory

42194920
CZ42194920

Zastoupený:

Spisová značka: 

e-mail pro fakturaci:

zástupcem
Krajským soudem v Hradci Králové, 
oddíl B vložka 389 
mppardubice@mariuspedersen.cz

Kontaktní osoba:
Telefon:
e-mail:

chodní zástupce 

iuspedersen.cz

Stránka 7 z 12

mailto:faktury@smp-pce.cz
mailto:mppardubice@mariuspedersen.cz


V této příloze č. 1, která je nedílnou součástí Smlouvy č. 1091020367, jsou uvedeny typy poskytovaných služeb, 
které bude zhotovitel pro objednatele vykonávat.

Přeprava odpadů

1091020367 (10511088) CAS Hůrka 1803, Pardubice, IČP: 1004780419

Pro přepravu bude použito odpovídající techniky, vybavené dle požadavků ADR, v závislosti na množství a druhu odpadu. Přepravní sazby jsou 
následující:
Služba Odpad Název odpadu Kontejner Typ

provozu
Cena za MJ MJ

Cisterna manipulace 15 MIN
cisterna přeprava KM

Odstranění odpadů

1091020367 (10511088) CAS Hůrka 1803, Pardubice, IČP: 1004780419

Služba Odpad Název odpadu Typ
provozu

Cena za MJ MJ

Odstranění odpadu-odpadni olej 130208-N-000 Jiné motorové, převodové a mazací oleje - bez specifikace T
Odstranění odpadu 130501-N-000 Pevný podíl z lapáků písku a odlučovačů oleje - bez specifikace T
Odstranění odpadu 130503-N-000 Kaly z lapáků nečistot - bez specifikace T

Ceny jsou uvedeny bez DPH.

Stránka 8 z 12



PŘÍLOHA Č. 2 SMLOUVY O PŘEVZETÍ ČI
ODSTRANĚNÍ ODPADU Č. 1091020367 Marius Pedersen

á

Vzor základního popisu odpadu pro skupiny odpadu IV.

Marius Pedersen
Základní popis odpadu pro příjem do zařízeni ZOTEKO

Základní identifikace
Smlouva číslo

Dodavatel odpadu

Název společnosti

Adresa - sídlo

Adresa - provozovna

IČZÚJ:

IČZ (IČP):

Marius Pedersen a s

Průběžná 1940/3. Hradec Králové

provoz Pardubice - MZ

569810 - Hradec Králové

PŮVOdCe OdpadU Qe4i odlišný než dodavatel)

Název společnosti

Adresa - provozovna

IČZ (IČP):

SLUŽSYTVífeb;;iA i aRD‘

Bílé Předměstí, Húrkfei 
---------530 12 Pardubi

DIČ: CZ252

JBÍCa.s
1803

se
.72

Odpad

Katalogové číslo

Předpokládané množství /1

43 06~ 03

30 četnost dodávek I o*

Základní údaje o odpadu a Jeho vzniku

Popis vzniku odpadu
(technologie, vstupující suroviny, úprava)

Místo vzniku odpadu

Fyzikální vlastnosti odpadu (konzistence, 
viskozita, zápach, barva............ )

7>ro

SPsvt ?s ■

CZ,s'

Výčet nebezpečných vlastností odpadu pokud je odpad kategorie „nebezpečný*1 (nařízeni EU č. 1357/2014)

(?3

HP1 HP2 RexT fi@<' hp3xCT
HP7 HP8 HP9 HP10 HP11 zašktněte příslušnou nebezpečnou vlastnost

HP12 HP13 HP15 žádná

HP1 výbušné. HP2 oxidující. HP3 hořlavé HP4 dráždivě, HP5 toxicita pro specifické cílové orgány, toxicita při vdechnuti. HP6 akutní toxicita. HP7 karcinogenní. HP8 
žíravé. HP9 infekční. HP10 toxické pro reprodukci, HP11 mutagenní. HP12 uvolňováni akutné toxického plynu. HP13 senzibilizujici HP14 ekotoxický HP15 Odpad 
schopnbý vykazovt při nakládáni s nim některou z výše uvedených N vlastnosti, kterou v době vzniku neměl

Údaje o provedených zkouškách zaměřených na obsah relevantních škodlivin

Protokol o odběru vzorku odpadu Není v příloze číslo protokolu

Stanoveni obsahu škodlivin v sušině Nen. v příloze
číslo protokolu

Stanoveni obsahu škodlivin ve vodném 
výluhu ne starši než 1 rok

Není v příloze
číslo protokolu

Stránka 9 z 12 I



Rizika při manipulaci odpadem (sáni a
výtlak vývěvou cisterny):

Rizika při silniční přepravě: Rizika nežádoucích reakci: (např. výron 
jedovatých plynů apod.)

Čestné prohlášeni původce/dodavatele odpadu (oprávněná osoba)

Dodavatel odpadu čestně prohlašuje že:

• všechny informace o dodaném odpadu uvedl v tomto ZPO pravdivě a nic nezamlčel
• tento odpad splňuje podmínky pro přijeti do zařízeni Skupiny IV (tekuté kaly)

• tento odpad nepřesahuji níže uvedené limitní hodnoty povolené pro příjem do zařízeni Skupiny IV
Parametr Jednotka Limitní hodnota

AOX mg/l
suma kovy g/l

Původce/dodavatel odpadu (oprávněná osoba) si je vědom své povinnosti sdělení pouze pravdivých informaci a je si vědom, že 
pokud se prokáží rozdíly mezi deklarovanými a skutečnými vlastnostmi odpadu, provozovatel zařízeni má právo na případnou 
náhradu škody včetně sankci, které vznikly podáním odlišných informaci od skutečnosti.

Osoba odpovědná za informace v tomto ZPO

Datum Za provozovatele Za púvodce/dodavatele odpadu (oprávněná osoba)

SSarisas iřatleirseH a.s-
ZOTEKO SLUŽBY MíV'Ti 5fiR'nll( 

Bílé Před 
530

Stránka 10 z 12



PŘÍLOHA Č. 3 SMLOUVY O PŘEVZETÍ ČI
ODSTRANĚNI ODPADU Č. 1091020367

Marius Pedersen

Vzor dodacího listu

Marius Pedersen
|Číslo dokladu / jízdy:

DODACÍ LIST
1. Dodavatel: 3. Místo nakládky:
Oprávněná osoba Služby města Pardubic a s.
Ulice, č.p.: Hůrka 1803
Místo a PSČ: Pardubice 530 02
Telefon/Fax: /
IČO: 25262572 IČZ/1ČP 1004780419 IČZÚJ: 557064

Oprávněná osoba Služby města Pardubic a.s
Ulice, č.p.: Hůrka 1803
Msto a PSČ: Pardubice 530 02
Telefon / Fax: /
IČO: 25262572 IČZ/IČP 1004780419 IČZÚJ: 557064

2. Odběratel: 4. Údaje o přepravním prostředku:
Oprávněná osoba Marius Pedersen a.s.
Ulice, č.p.: Průběžná 1940/3
Místo a PSČ: Hradec Králové 500 09
Telefon / Fax: 493 646 550 /
IČO: 42194920 IČZ/IČP CZH00354 IČZÚJ: 569810

Registrační značka taž. vozu: 6H82097
Užit. hm. taž. vozu (t): r\ 1,1

Registrační značka návěsu:
Užit. hm. návěsu (t):
Registrační značka přívěsu: 6H5E661
Užit. hm. přívěsu (t): *Í6,1

8.
Položka č.

I§
Název odpadu dle Katalogu odpadu - specifikace

9a.
KN celn. saz.:

10.
Kategorie
odpadu

11.
Kód odpadu dle 
Katalogu odpadu

12.
Hmotnost 
nákladu (t)

Kaly z lapáků nečistot, bez specifikace N

Čestné prohlášeni__________________________________________________________________________________
Výše uvedený odpad odpovídá dodanému základnímu popisu a nedošlo k žádné zrněné jeho vlastností vlivem změny technologického procesu nebo 
Odběratel potvrzuje, že ke dni převzetí odpadu uvedeném v dodacím listu v souladu s platnými právními předpisy oprávněn nakládat s výše

13. Náklad předán dopravci: 14. Náklad předán příjemci: 15. Náklad přijal:
dne:

Dodavatel: Služby města
Pardubic a.s.

Podpis

dne:

Dopravce: Marius Pedersen a.s.

Podpis

dne:

Příjemce: Marius Pedersen a.s.

Podpis

Stránka 11 z 12



PŘÍLOHA Č. 4 SMLOUVY O PŘEVZETÍ ČI
ODSTRANĚNÍ ODPADU Č. 1091020367

Marius Pedersen

Kvalitativní limity stanovené pro přijetí odpadů do zařízení ZOTEKO

Skupina IV. Tekuté kaly.

Limitní hodnoty pro příjem odpadů skupiny IV.

Parametr Jednotka Hodnota
AOX mg/l 20

kovy (Cd, Hg, Pb, As, Cr cei. Cu, Ni, Zn) g/i 800

Dne 1.9.2021, Pardubice - Černá za Bory
itiairiaos ^©deo-seini

ZOTEKO

Služby města Pardubic a.s.
Hůrka 1803, Bílé Předměstí 

530 12 Pardubice 
’ IČ: 252 62 572 Stránka 12 z 12



Marius Pedersen
Základní popis odpadu pro příjem do zařízení ZOTEKO

SKUPINA IV. 1091020367
Smlouva číslo

Základní identifikace

Název společnosti Marius Pedersen a.s. Název společnosti Služby města Pardubic a.s.

Adresa - sídlo Průběžná 1940/3, Hradec Králové Adresa - sídlo Hůrka 1803, Bílé Předměstí, 530 12 Pardubice

Adresa - provozovna provoz Pardubice - MZ Adresa - provozovna Hůrka 1803, Bílé Předměstí, 530 12 Pardubice

IČO 421 94 920 IČO 25262572

ČZÚJ: 569810 - Hradec Králové IČZÚJ: 557064 - Pardubice III

ČZ (IČP); CZH00354 IČZ (IČP): 1004780419

Odpad

Katalogové číslo 130501 Kategorie o °1N
Název Pevný podíl z lapáků písku a odlučovačů oleje

Předpokládané množství /1 rok j Četnost dodávek | | rok

Základní údaje o odpadu a jeho vzniku

Popis vzniku odpadu
(technologie, vstupující suroviny, úprava)

Vlísto vzniku odpadu Hůrka 1803, Bílé Předměstí, 530 12 Pardubice

-yzikální vlastnosti odpadu (konzistence, 
/iskozita, zápach, barva................)

/ýčet nebezpečných vlastností odpadu pokud je odpad kategorie „nebezpečný" (nařízení EU č. 1357/2014)

HP1 HP2 HP3X^ HEsxC

zašktněte příslušnou nebezpečnou vlastnostHP7 HP8 HP9 HP10 HP11

HP12 HP13 hsx: HP15 žádná

HP1 výbušné, HP2 oxidující, HP3 hořlavé, HP4 dráždivě, HP5 toxicita pro specifické cílové orgány, toxicita při vdechnutí, HP6 akutní toxicita, HP7 karcinogenní, HP8 žíravé, HP9 
ifekční, HP10 toxické pro reprodukci, HP11 mutagenní, HP12 uvolňování akutně toxického plynu, HP13 senzibilizující, HP14 ekotoxický, HP15 Odpad schopnbý výkazoví při 
takládání s ním některou z výše uvedených N vlastností, kterou v době vzniku neměl

Jdaje o provedených zkouškách zaměřených na obsah relevantních škodlivin
5rotokol o odběru vzorku odpadu Není v příloze číslo protokolu

Stanovení obsahu škodlivin v sušině
ie starší než 1 rok

Není v příloze
číslo protokolu

Stanovení obsahu škodlivin ve vodném 
'ýluhu ne starší než 1 rok

Není v příloze
číslo protokolu

I



Rizika při manipulaci odpadem (sání a výtlak 
vývěvou cisterny):

Rizika při silniční přepravě: Rizika nežádoucích reakcí: (např. výron 
jedovatých plynů apod.)

Čestné prohlášení původce/dodavatele odpadu (oprávněná osoba)

Dodavatel odpadu čestně prohlašuje že:
• všechny informace o dodaném odpadu uvedl v tomto ZPO pravdivě a nic nezamlčel

• tento odpad splňuje podmínky pro přijeti do zařízení Skupiny IV (tekuté kaly)

tento odpad nepřesahují níže uvedené limitní hodnoty povolené pro příjem do zařízení Skupiny IV
Parametr Jednotka Limitní hodnota

AOX mg/l 20

suma kovy g/i 800

Původce/dodavatel odpadu (oprávněná osoba) si je vědom své povinnosti sdělení pouze pravdivých informací a je si vědom, že pokud 
se prokáží rozdíly mezi deklarovanými a skutečnými vlastnostmi odpadu, provozovatel zařízení má právo na případnou náhradu škody 
včetně sankcí, které vznikly podáním odlišných informací od skutečnosti.

Osoba odpovědná za informace v tomto ZPO

Jméno

Příjmení

Datum Za provozovatele Za původce/dodavatele odpadu (oprávněná osoba)

Wiarius PetíerseBí
ZOTEKO

Razítko, podpis



Marius Pedersen —
Základní popis odpadu pro příjem do zařízení ZOTEKO

SKUPINA IV. 1091020367
Smlouva číslo

Dodavatel odpadu Původce odpadu (je-li odlišný než dodavatel)

Název společnosti Marius Pedersen a.s. Název společnosti Služby města Pardubic a.s.

Adresa • sídlo Průběžná 1940/3, Hradec Králové Adresa - sídlo Hůrka 1803, Bílé Předměstí, 530 12 Pardubice

Adresa - provozovna provoz Pardubice - MZ Adresa - provozovna Hůrka 1803, Bílé Předměstí, 530 12 Pardubice

IČO 421 94 920 IČO 25262572

IČZÚJ: 569810 - Hradec Králové IČZÚJ: 557064 - Pardubice III

IČZ (IČP): CZH00354 IČZ (IČP): 1004780419

Odpad

Katalogové číslo 130503 Kategorie O O/N

Název Kaly z lapáku nečistot

Předpokládané množství /1
rok | Četnost dodávek | | rok

Základní údaje o odpadu a jeho vzniku

Popis vzniku odpadu
(technologie, vstupující suroviny, úprava)

Místo vzniku odpadu Hůrka 1803, Bílé Předměstí, 530 12 Pardubice

Fyzikální vlastnosti odpadu (konzistence, 
viskozita, zápach, barva................ )

Výčet nebezpečných vlastností odpadu pokud je odpad kategorie „nebezpečný" (nařízení EU č. 1357/2014)

HP1 HP2 BBsxd HP4 Hpgxdl H£

HE35< HtS< HP10 hB»< zašktněte příslušnou nebezpečnou vlastnost

HP12 HP13 HP15 žádná

HP1 výbušné. HP2 oxidující. HP3 hořlavé. HP4 dráždivě. HP5 toxicita pro specifické cílové orgány, toxicita při vdechnutí, HP6 akutní toxicita, HP7 karcinogenní, HP8 žíravé, HP9 
infekční, HP10 toxické pro reprodukci, HP11 mutagenní, HP12 uvolňování akutně toxického plynu, HP13 senzibilizující, HP14 ekotoxický , HP15 Odpad schopnbý vykazovt při 
nakládání s ním některou z výše uvedených N vlastností, kterou v době vzniku neměl

Údaje o provedených zkouškách zaměřených na obsah relevantních škodlivin
Protokol o odběru vzorku odpadu Není v příloze číslo protokolu

Stanovení obsahu škodlivin v sušině 
ne starší než 1 rok

Není v příloze
číslo protokolu

Stanovení obsahu škodlivin ve vodném 
výluhu ne starší než 1 rok

Není v příloze
číslo protokolu

1



Rizika při manipulaci odpadem (sání a výtlak
vývévou cisterny):

Rizika při silniční přepravě: Rizika nežádoucích reakcí: (např. výron 
jedovatých plynů apod.)

Čestné prohlášení původce/dodavatele odpadu (oprávněná osoba)

Dodavatel odpadu čestně prohlašuje že:
• všechny informace o dodaném odpadu uvedl v tomto ZPO pravdivě a nic nezamlčel

• tento odpad splňuje podmínky pro přijetí do zařízení Skupiny IV (tekuté kaly)

tento odpad nepřesahují níže uvedené limitní hodnoty povolené pro příjem do zařízení Skupiny IV
Parametr Jednotka Limitní hodnota

AOX mg/l 20
suma kovy g/l 800

Původce/dodavatel odpadu (oprávněná osoba) šije vědom své povinnosti sdělení pouze pravdivých informací a je si vědom, že pokud 
se prokáží rozdíly mezi deklarovanými a skutečnými vlastnostmi odpadu, provozovatel zařízení má právo na případnou náhradu škody 
včetně sankcí, které vznikly podáním odlišných informací od skutečnosti.

Osoba odpovědná za informace v tomto ZPO

Jméno Antonín tel :

Příjmení Branský e-mail:

Datum Za provozovatele Za původce/dodavatele odpadu (oprávněná osoba)

01.09.2021

íříuíii í?»ia«seF8®m a„s, 
ZOTEKO

V Mlejnku 625/3C

SLUŽBY
Bílé Př

5

Razítko, podpis


